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
con DIA del 2005 sono presenti modifiche interne quali l9apertura di una porta tra cucina e 
stanza a piano terra, modifica del divisorio tra camere al piano primo e suddivisione in due 
del ripostiglio a piano secondo. Inoltre la presenza del controsoffitto sul tetto in andamento 
diminuisce l9altezza della camera a piano secondo. Necessaria pratica in sanatoria. Costo 
totale circa ¬ 1.500,00. 

- 7.1.2. Conformità catastale: riscontrate difformità: La planimetria catastale rispecchia lo 
stato autorizzato, necessaria modifica della planimetria a seguito della pratica in sanatoria. 
Costo totale circa ¬ 500,00. 

 

7.2. Storico catastale: 
Catasto fabbricati: 
Foglio 2 Particella 712, piani T-1-2, categoria A/3, classe 1, vani 7,5, rendita catastale euro 
503,55 (diversa distribuzione degli spazi interni del 24/03/2006 n.7958.1/2006). 
Detto immobile è stato costruito sul terreno censito al Catasto Terreni foglio 2 particella 3712 
ente urbano di mq.47 (costituzione del 24/08/2005 n.3761.1/2005). 
II mappale 3712 del foglio 2 è stato originato dal precedente mappale 277 del foglio 2 (tipo 
mappale del 02/08/2005 n.163783.1/2005).  

7.3 Destinazione urbanistica:  

Nel Piano degli Interventi l9immobile è identificato in Zona A/002 centro storico cat. 2: Restauro 
e risanamento conservativo. 
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7.4 Stato di manutenzione e conservazione: 

L9abitazione è all9interno di un edificio risalente almeno agli inizi del secolo scorso, è stata 

parzialmente ristrutturata nel 2005, in stato di manutenzione e conservazione sufficiente in 

relazione all9epoca di intervento.  

 

Descrizione abitazione di cui al punto A 
 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di abitazione centrale di edificio a corte su tre piani fuori 

terra sita in Schio (VI), frazione Magrè, Contrà Barona, 15. 

Porzione centrale di edificio a corte su tre piani composta al piano terra da ingresso su 

soggiorno, cucina e ripostiglio, al piano primo da due camere ed un bagno, al piano secondo 

da una camera, un wc cieco e due locali ripostiglio. L9accesso avviene da una corte comune 

ad altre unità (mapp. 276). 

Ha esposizione con pareti finestrate su due lati nord-est e nord ovest. 

Altezza dei locali a piano terra 2,55 metri del piano primo 2,45 m del piano secondo variabile 

da 1,4 a 3,3 metri. 

L9immobile sviluppa una superficie commerciale complessiva di circa mq 140,0. 

Verso nord ovest confina con corte ad uso parcheggio privato su cui non gode di diritti. 

Identificazione catastale: 
Comune di Schio catasto fabbricato Sezione R fg. 2, Contrà Barona, 15: Piena proprietà: 

Abitazione: mapp. 3712 cat. A/3 classe 1 vani 7,5 P.T,1,2. Sct 140 mq RCE ¬ 503,55. 

Coerenze del mappale: mappali n. 283, 1559, 276 (corte comune), 1558. 
 

 Consistenza e determinazione della superficie commerciale: 

Destinazione Parametro Valore reale/potenziale Coefficiente 
Valore 

equivalente 

Appartamento P. terra,1,2 Sup. reale lorda 140,0 1,00 140,0 

Totale     140,0 

 

Caratteristiche descrittive: 

Caratteristiche strutturali: 

Strutture verticali: muratura di grosso spessore presumibilmente in sasso e mattoni intonacata, 

condizioni: sufficienti. 

Tetto a due falde con travi in legno copertura in coppi, isolamento termico aggiunto 

all9intradosso, grondaie e pluviali in acciaio. 

Corte comune: pavimentazione in betonelle di cemento. condizioni: sufficienti.  
 

Componenti edilizie e costruttive: 

Infissi esterni: doppi serramenti: in legno ad un vetro interno e in alluminio ad un vetro esterno 

con interposto balcone alla vicentina in legno. Condizioni scarse. Al piano secondo, la camera 

ha serramenti interni in alluminio doppio vetro. Soglie finestre in cemento. 

Infissi interni: porte a battente in legno tamburato, al piano terra con inserti in vetro, condizioni 

scarse. porta di ingresso blindata. condizioni: sufficienti. 

Pavimentazione interna: pavimento in ceramica e marmette al piano terra e bagni, in legno i 
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